111. Yestrae non ingratum futurum. Ut enim illi officiorum meorum studia

et obsequia, tam in hoc, quam alioqui, suaque vicissim in me meosque bene-

Yolentiae et propensionis argumenta nullo non tempore extent, pro virium

mearum facultate summopere contendam. Ceterum 111. Yestram diu felici-

terque valere ex animo cupio.

453

3. Zamoyski do króla Stefana in~-IX 1585 ').

Krzysztof Pawowski pozwa kanclerza przed trybuna za niespenianie

obowizków sdowych starociskich krakowskich. Pozvodeni byy luane

zajcia pastwowe. Poniewa chodzi tu jedynie o zaatwienie przez Zborowskich

porachunków osobistych, Zamoyski prosi króla o pomoc.

Bibl. Ord. Zani. pi. 3 7ir óo. Kartka, stanowica widocznie kopie laspólczesn z not
wasnorczn: Ex litteris ad M-tem.

Appositus mihi est Pawloviiis ^) uidam accusator, sive a Zboroviis

a uibus uatuor euis et centum aureis donatum audio, sive ab alio uopiam,

nam et palatino Sandomiriensi ^) familiaritate ac necessitudine coniunctum

esse mihi refertur, qui ob non dictum a me ius in ternis terminis Graco

-

viensibus in iudioium ad tribunal me vocavit, citationesue eas iam ant co-

mitia posuit. Quo in iudicio non tam incommodi alicuius, quod, cum praesertim

capitaneatu eo me iam abdicem, nuUum magnopere afferri mihi potest, quam
dignitatis rationem habendam mihi video. Habeo quidem singulorum iudicio-

rum a me intermissorum legitimas excusationes meas, A primo cum expe-

ditio chausii Turcici et inspectio exercitus finitimi, a secundo oonvocatio

Lublinensis, a tertio nuntii de tumultu Tartarico allati me excusant, Sed ta-

men cum M-tis etiam Vestrae Htteris ad eandem necessariam absentiam meam
comprobandam opus mihi futurum sit, eas vero quas habeo, propterea quod

aHae nonnullae res iis continentur, publice non proferendas mihi existimem,

alias duorum generum litteras, unas, quas sub anulari sigillo tanquam sub

id tempus ipsum a M-te Vestra ad me scriptas exhibeam, ex superioribus

M-tis Vestrae ad me litteris fere exceptas^ alteras in forma testimoii publici

de iisdem rebus a M-te Vestra milii praestiti, quae a d-no yicecancellario •^)

signentur, scriptas ad M-tem Yestram mitto, easque ut a se subscriptas atque

signatas ad me remittat M-ti Vestrae supplico. Commendo me etc.

') List ten, jak wynika z treci, by napisany po sejmie 1585, a wiec po 28 {?) II 1583

a przed 24. IX 1585, t. zn. przed ostateczn cesj starostwa krakowskiego na rzecz Mikoaja

Zebrzydowskiego.

2) Krzysztof Pawowski trybun szlachty krakowskiej, zaiifar^y Krzysztofa Zborowskiego,